
 

 

PORTARIA Nº 044/2022.,  AUGUSTINÓPOLIS-TO., 1º DE JUNHO DE 2022. 

 

 

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 

PARA A FUNÇÃO DE PSICOPEDAGOGO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO., 

Srº ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais 

e em cumprimento ao que predispõe o art. 62 Incisos VI e IX da 

Lei Orgânica do Município, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designar a servidora Srª TATIANE 

MARIA PADILHA TARGINO, portadora da Cédula de Identidade nº 

164535720019 SSP/MA e CPF nº 997.443.921-34, Matricula nº 113, 

ocupante do Cargo efetivo de Professor P-II, para desempenhar a 

função de “PSICOPEDAGOGO” lotada no Centro Municipal de 

Atendimento Especializado Raimundo Alves de Sousa, deste 

Município no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.  

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em 

contrário, esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

  

GABINETE DO PREFEITO., ao 1º dia do mês de 

Junho de 2022.  

 

 

 

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA 

-Prefeito Municipal- 

 

 

 


